

2、分项报价一览表及有关说明

序号	名称	单位	数量	品牌 (如有)	规格型号	单价(元)	合价(元)
1	筒机	个	200	海康威视	DS-2CD224 XHK-ZJZ	960.00	192000.00
2	半球摄像机	个	274	海康威视	DS-2CD234 HK-ZJZ	810.00	221940.00
3	全景摄像机	个	4	海康威视	iDS-2SE7C 144MHK-ZJ Z	9600.00	38400.00
4	智能球机	个	8	海康威视	DS-2CD692 4F-ZJZ	3360.00	26880.00
5	电梯摄像机	个	6	海康威视	DS-2CD234 5CV-ZJZ	810.00	4860.00
6	一键紧急报警终端	个	24	大华	DH-VTA250 1G	1320.00	31680.00
7	声光报警器	个	1	大华	DH-ARA11	90.00	90.00
8	对讲管理主机	个	1	大华	DH-VTS8A4 0B-CG	6400.00	6400.00
9	视频存储终端	台	3	大华	DH-EVS514 8S	154600.00	463800.00
10	24口PoE交换机	台	33	锐捷	RG-ES126G S-P	2520.00	83160.00
11	48口PoE交换机	台	2	锐捷	RG-NBS320 0-48GT4XS -P	3840.00	7680.00
12	24口汇聚交换机	台	1	锐捷	RG-S5760C -24SFP/8G T8XS-X	11200.00	11200.00
13	48口汇聚交换机	台	1	锐捷	RG-S5750C -48SFP4XS -H	16938.00	16938.00
14	核心交换机	台	1	锐捷	RG-S7805C	58500.00	58500.00
15	千兆光模块	个	70	大华	GSFP-1310 -20-SMF	238.00	16660.00
16	万兆光模块	个	4	大华	TSFP-1310 -20-SMF	1250.00	5000.00
17	无线网桥	对	6	大华	DH-WBD2-6 0N-01L	1280.00	7680.00
18	综合安防管理平台	套	1	大华	DH-ICC-U8 000-PRO	125000.00	125000.00
19	网络键盘	个	1	海康威视	DS-1600K(7500.00	7500.00

					B)		
20	2米标准机柜	台	2	图泰	TTE-6642	2100.00	4200.00
21	机柜 PDU 插座	个	2	公牛	GNE-1080H	130.00	260.00
22	信号汇集箱	个	18	厚德缆胜	HD-6412-LXH	620.00	11160.00
23	终端盒	个	6	厚德缆胜	HD-J63-24-LXH	120.00	720.00
24	光缆	米	2000	厚德缆胜	HD-GSW-12B1-LXH	3.20	6400.00
25	2米尾纤	条	120	厚德缆胜	HD-999	25.00	3000.00
26	多孔插座	个	20	厚德缆胜	XY-703	28.00	560.00
27	空气开关	个	18	常熟一开	CYKB1-63C/2P 16A	25.00	450.00
28	2.5 电源线	米	600	厚德缆胜	HS-R2250	7.80	4680.00
29	超五网线	米	32760	厚德缆胜	H-W550	3.00	98280.00
30	六类网线	米	6000	厚德缆胜	H-W650	4.00	24000.00
31	水晶头	盒	12	厚德缆胜	H-S5030	50.00	600.00
32	防水胶带	卷	20	厚德缆胜	H-D8710	5.00	100.00
33	PVC 管	米	2000	联塑	PVC20	3.60	7200.00
34	系统集成	项	1	河南豫网	定制	256090.00	256090.00
总价（注：此处“总价”应和上页“首次总报价”金额相同）							1743068.00

投标人（企业电子签章或公章）：河南豫网数字科技有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：

日期：2024年8月20日

备注：报价包含清单内所有硬件设备及辅材的安装、调试、线缆光纤等的敷设熔接、后续培训等，所有软件平台的建设、部署和质保期内的运维升级费用。